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TEKST SPONSOROWANY

Zamierza pan brać na to kredyty?
- Nie. Zamierzam natomiast doprowadzić do szyb-
szej spłaty tych już zaciągniętych. Nowe inwesty-
cje powinny się finansować z zewnętrznych źródeł 
jak chociażby fundusze unijne, albo z działalności 
gospodarczej Spółdzielni. 

Wielu mieszkańców narzeka, że na Skarpie 
brakuje miejsc parkingowych i możliwości 
rekreacji dla osób starszych. 

- Z parkingami sprawa nie jest prosta. Spółdzielnia 
od lat je buduje wszędzie tam, gdzie jest to moż-
liwe. I to się nie zmieni. Modernizujemy boiska i 
zakładamy na nich monitoring, wyremontowali-
śmy wszystkie place zabaw. Teraz przyjdzie pora 
na urządzenie osiedlowych, plenerowych siłowni 
z których mogą korzystać wszyscy chętni, bez 

żadnych opłat. Myślę również o montażu stołów 
do różnego rodzaju gier, np. szachów. Akcent na 
pewno zostanie położony na poprawę stanu chod-
ników i niektórych ulic, które tego wymagają. 

Dużym problemem każdej Spółdzielni są dłużni-
cy. Skarpa nie jest tutaj odosobniona. 

- Tutaj będzie kontynuowana dotychczasowa poli-
tyka działu windykacji nieruchomości zmierzająca 
do minimalizacji zadłużenia. Już teraz ten dział 
funkcjonuje bardzo skutecznie. Pomaga w zamia-
nie mieszkań na mniejsze, monitoruje zadłużenie i 
prowadzi rozmowy z osobami, które nie płacą. W 
skrajnych przypadkach sprawy trafiają do sądu i 
kończą się eksmisjami. To przykra działalność, ale 
konieczna. W Spółdzielni wszyscy są zobowiązani 
do ponoszenia solidarnych opłat. 

Bloki przeszły termomodernizację, boiska czy 
place zabaw są wyremontowane, przybywa 
miejsc parkingowych... A czy Skarpie przybędzie 
mieszkań?

- Nie ukrywam, że chciałbym by Spółdzielnia 
budowała nowe mieszkania. Mamy nawet re-
zerwy gruntów, szczególnie w sektorze Karolina, 
gdzie mogłyby się pojawić nowe mieszkania. Nie 
zamierzam jednak niczego robić na siłę, a przed 
rozpoczęciem nowej inwestycji zapytam o opinię 
sąsiadów, jak się na nią zapatrują. W przyszłości, 
gdy pojawią się rozsądne oferty kupna gruntów 
pod budownictwo mieszkaniowe nie wykluczam 
budowy nowych bloków. Torunianie bowiem już 
teraz chętnie wybierają Skarpę jako lokalizację 
zakupu mieszkania. 

Wywóz odpadów wielkogabarytowych
Informujemy, że 19 listopada i 10 grudnia na terenie osiedla MPO będzie prowadzić akcję wywozu przedmiotów wielkogabarytowych. Przedmioty takie jak wer-

salki czy meble należy ustawić przy wiatach śmietnikowych do poprzedniego dnia wieczorem. Wywóz odbywa się w godzinach porannych. 


